Lugar Ocotlán, Jalisco.
Nombre y
cargo

Juan Fernando Félix Camacho, Encargado de Capacitación, Didier
Pedro Sánchez Santoyo, Coordinador de Capacitación

Costo
Cantidad autorizada: $ 1,228.00 (mil dos cientos veintiocho pesos
00/100 M.N.)
Cantidad erogada: $ 1,178.00  (mil ciento setenta y ocho pesos
00/100 M.N.)

Itinerario
Salida el 16 de mayo del año 2014 aproximadamente a las 09:00
horas
Regreso el mismo día aproximadamente a las 18:00 horas.
Nota: El viaje se realizó en el vehículo oficial Ford Ranger placas JR-
90235

Agenda

16 de mayo de 2014